532 Konigsbrick - Bernsdorf - Hoyerswerda

Gliltig ab 29.03.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschrénkungen (W)

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strae 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 47 1 3 5 7 49 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 M 43 45
Verkehrshinweise S S S S S S S S
kommt als...

Linie 531 (2) an 23:02

Linie 756 (1) an 06:59
Konigsbriick Bahnhof (1) ab 05:38 06:02 06:38 07:08 07:38 08:38 09:38 10:38  11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Linie 756 von Pulsnitz Bahnhof (4) an S 06:22 06:56
Konigsbriick Weillbacher Str (1) 05:42 06:06 06:42 07:12 07:4208:42 09:42 10:42 11:4212:12 12:4213:12 13:42 14:12 14:4215:12 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Konigsbriick Oberschule 1) | | | 06:59 | | 12:15 | 1315 | 14:15 | 15:15
Konigsbriick Am Lindenberg (2) 05:46 06:10 06:46 | 07:16 07:4608:46 09:46 10:46 11:46 12:17 12:46 13:17 13:46 14:17 14:46 15:17 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
WeiRbach (b Konigsbriick) Dorfstrale (2) 05:48 06:12 06:48 | 07:18 07:4808:48 09:48 10:48 11:4812:19 12:4813:19 13:48 14:19 14:48 1519 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Schmorkau Schloss (2) 05:51 06:15 06:51 | 07:21 07:5108:51 09:51 10:51  11:5112:22 12:51 13:22 13:51 14:22 14:51 15:22 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Schmorkau Gasthaus (2) 05:53 06:17 06:53 | 07:23 07:5308:53 09:53 10:53 11:53 12:24 12:53 13:24 13:53 14:24 14:53 15:24 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Schwepnitz IndustriestralRe 05:58 06:22 06:58 | 07:28 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:29 12:58 13:29 13:58 14:29 14:58 15:29 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Schwepnitz Industriegebiet 05:59 06:23 06:59 | 07:29 07:5908:59 09:59 10:59 11:59 12:30 12:59 13:30 13:59 14:30 14:59 15:30 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Schwepnitz Kirche 06:00 06:24 07:00 | 07:30 08:0009:00 10:00 11:00  12:00 12:31  13:00 13:31 14:00 14:31  15:00 15:31  16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Linie 787 nach Zeisholz Feuerwehr ab S 07:08 S 08:07 12:17 S 13:15 14:19 S 15:18 16:18
Schwepnitz Schule 06:02 06:26 07:0207:10 07:32 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 12:33  13:02 13:33 14:02 14:33 15:02 15:33 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
GrofRgrabe Dresdner Strale 06:07 06:31 07:07 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:38 13:07 13:38 14.07 14:38 15:07 15:38 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Bernsdorf Waldhof 06:10 06:34 07:10 07:40 08:1009:10 10:10 11:10  12:10 12:41  13:10 13:41 14:10 14:41  15:1015:41  16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Linie 531 von Kamenz Bahnhof (4) an 06:02 06:32  07:02 07:32  08:02 09:02 10:02 11:02 _ 12:02 13:02 14:02 14:32  15:02 15:32  16:02 17.02 18:02 19:02 20:02
Bernsdorf Bahnhof (2) 05:12 06:12 06:32 06:36 07:12 07:42 08:1209:12 10:12 11:12  12:1212:43  13:1213:43 14:12 14:43  15:1215:43 16:1217:12 18:12 19:12 20:12
Bernsdorf Zollhaus 05:14 06:14 06:34 06:38 07:14 07:44 08:14 09:14 10:14 11:14  12:14 12:45 13:14 13:45 14:14 14:45 15:14 1545 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Linie 772 von Heide b HY Lessingstral3e (1) an 06:28 06:28 S 07:09 S 08:09 16:04
Bernsdorf Mitte (2) 05:16 06:16 06:36 06:40 07:16 07:46 08:16 09:16 10:16 11:16  12:16 12:47 13:16 13:47 14:16 14:47 15:16 15:47 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 23:02
Bernsdorf Leipper Weg 05:17 06:17 06:37 06:41 07:17 07:47 08:17 09:17 10:17 11:17  12:17 12:48 13:17 13:48 14:17 14:48 15:17 15:48 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 23:03
Bernsdorf Abzw nach ZeilRholz 05:20 06:20 06:40 06:44 07:20 07:50 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 12:51 13:20 13:51 14:20 14:51 15:20 15:51  16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 23:06
Neukollm Auerhahn 05:24 06:24 06:44 06:48 07:24 07:54 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 12:55 13:24 13:55 14:24 14:55 15:24 15:55 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 23:10
Bréthen Alte Ziegelei 05:27 06:27 06:47 06:51 07:27 07:57 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 12:58 13:27 13:58 14:27 14:58 15:27 15:58 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 23:13
Dorgenhausen Moorweg 05:28 06:28 06:48 06:52 07:28 07:58 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 12:59 13:28 13:59 14:28 14:59 15:28 15:59 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 23:14
Hoyerswerda Adler 05:29 06:29 06:49 06:53 07:29 07:59 08:2909:29 10:29 11:29 12:29 13:00 13:29 14:00 14:29 15:00 15:29 16:00 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 23:15
Hoyerswerda Kamenzer Bogen 05:30 06:30 06:50 06:54 07:30 08:00 08:3009:30 10:30 11:30 12:30 13:01  13:30 14:01 14:30 15:01 15:3016:01  16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:16
Hoyerswerda An der Jenschwitz 05:32 06:32 06:52 06:56 07:32 08:02 08:3209:32 10:32 11:32 12:3213:03 13:32 14:03 14:32 15:03 15:32 16:03 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 23:18
Hoyerswerda Behordenpark 05:34 06:34 06:54 06:58 07:34 08:04 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:05 15:3416:05 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 23:20
Hoyerswerda Bahnhof (3) an |05:38 06:38 06:58 07:02 07:38 08:08 08:38 09:38 10:38 11:38  12:38 13:09  13:38 14:09 14:38 15:09 15:38 16:09 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 23:24

Linie RE11 nach Leipzig Hbf ab 08:33 14:33 16:33

Linie RE15 nach Dresden Hbf ab 13:33 15:33

Linie RB64 nach Gérlitz Bahnhof ab 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

Linie RB64 nach Niesky Busbahnhof ab 07:19 07:19 13:19 15:19

& : Niederflurbus
S : nur an Schultagen

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind CItro.nsd.e.v




532 Konigsbrick - Bernsdorf - Hoyerswerda

Gliltig ab 29.03.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschrénkungen (W)

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strae 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

w W Ww

A & &

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 603 605 607 609 611 613 615 617 | 705 707 709 713 715
Verkehrshinweise w1

Bernsdorf Abzw nach Zeiltholz
Neukollm Auerhahn

Brothen Alte Ziegelei
Ddérgenhausen Moorweg
Hoyerswerda Adler
Hoyerswerda Kamenzer Bogen
Hoyerswerda An der Jenschwitz
Hoyerswerda Behordenpark

kommt als...

Linie 531 (2) an 15:02
Konigsbriick Bahnhof (1) ab [{09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 11:38 13:38 17:38 19:38
Konigsbriick Weillbacher Str (1) 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 11:42 13:42 17:42 19:42
Kénigsbriick Am Lindenberg (2) 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 11:46 13:46 17:46 19:46
Weibach (b Konigsbriick) Dorfstralle (2) 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 11:48 13:48 17:48 19:48
Schmorkau Schloss (2) 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 11:51 13:51 17:51 19:51
Schmorkau Gasthaus (2) 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 11:53 13:53 17:53 19:53
Schwepnitz Industriestral’e 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 11:58 13:58 17:58 19:58
Schwepnitz Industriegebiet 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 11:59 13:59 17:59 19:59
Schwepnitz Kirche 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 12:00 14:00 18:00 20:00
Schwepnitz Schule 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 12:02 14:02 18:02 20:02
GroRRgrabe Dresdner Stralle 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 12:07 14:07 18:07 20:07
Bernsdorf Waldhof 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 12:10 14:10 18:10 20:10

Linie 531 von Kamenz Bahnhof (4) an |09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 11:58 13:58
Bernsdorf Bahnhof (2) 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 12:12 14:12 18:12 20:12
Bernsdorf Zollhaus 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 12:14 14:14 18:14 20:14
Bernsdorf Mitte (2) 10:16 12:16 14:16 15:02 16:16 18:16 20:16 23:02|12:16 14:16 15:02 18:16 20:16
Bernsdorf Leipper Weg 10:17 12:17 14:17 15:03 16:17 18:17 20:17 23:03[12:17 14:17 15:03 18:17 20:17

10:20 12:20 14:20 15:06 16:20 18:20 20:20 23:06
10:24 12:24 14:24 15:10 16:24 18:24 20:24 23:10
10:27 12:27 14:27 15:13 16:27 18:27 20:27 23:13
10:28 12:28 14:28 15:14 16:28 18:28 20:28 23:14
10:29 12:29 14:29 15:15 16:29 18:29 20:29 23:15
10:30 12:30 14:30 15:16 16:30 18:30 20:30 23:16
10:32 12:32 14:32 15:18 16:32 18:32 20:32 23:18
10:34 12:34 14:34 15:20 16:34 18:34 20:34 23:20

12:20 14:20 15:06 18:20 20:20
12:24 14:24 15:10 18:24 20:24
12:27 14:27 15:13 18:27 20:27
12:28 14:28 15:14 18:28 20:28
12:29 14:29 15:15 18:29 20:29
12:30 14:30 15:16 18:30 20:30
12:32 14:32 15:18 18:32 20:32
12:34 14:34 15:20 18:34 20:34

Hoyerswerda Bahnhof (3) an [10:38 12:38 14:38 15:23 16:38 18:38 20:38 23:24]12:38 14:38 15:23 18:38 20:38
Linie RE15 nach Dresden Hbf ab 15:33 15:33
Linie RB64 nach Gérlitz Bahnhof ab |10:43 12:43 14:43 16.43 18:43 20:43 12:43 14:43 18:43 20:43

& : Niederflurbus
W :nicht am 24. und 31.12.
W1 : nicht am 24./25./26.12. sowie 31.12. und 01.01.

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind CItro.nsd.e.v




532 Hoyerswerda - Bernsdorf - Konigsbriick

Gliltig ab 29.03.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschrénkungen (W)

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strae 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
Verkehrshinweise S S S S S S

Linie RE11 von Leipzig Hbf an 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Linie RE15 von Dresden Hbf an 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

Linie RE15 von Lauta Bahnhof an 06:25

Linie RB64 von Gérlitz Bahnhof an 06:12 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Hoyerswerda Bahnhof (3) ab [04:33 05:33 06:3307:03 07:3308:33 09:33 10:33 11:3312:03 12:33 13:33 14:03 14:18 14:33 15:.03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Hoyerswerda Behordenpark 04:35 05:35 06:3507:05 07:3508:3509:35 10:35 11:3512:05 12:35 13:3514:0514:20 14:3515:05 15:3516:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Hoyerswerda An der Jenschwitz 04:37 05:37 06:37 07:07 07:37 08:37 09:37 10:37 11:3712:07 12:37 13:37 14:07 14:22 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Hoyerswerda Kamenzer Bogen 04:39 05:39 06:3907:09 07:3908:39 09:39 10:39 11:3912:09 12:39 13:3914:09 14:24 14:3915:09 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Hoyerswerda Adler 04:40 05:40 06:40 07:10 07:40 08:40 09:40 10:40 11:4012:10 12:40 13:4014:10 14:25 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Doérgenhausen Moorweg 04:41 05:41 06:4107:11  07:4108:41 09:41 10:41  11:4112:11  12:41  13:4114:11 14:26  14:4115:11  15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Brothen Alte Ziegelei 04:42 05:42 06:4207:12 07:4208:42 09:42 10:42 11:4212:12 12:42 13:4214:12 14:27 14:4215:12 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Neukollm Auerhahn 04:45 05:45 06:4507:15 07:4508:45 09:45 10:45 11:4512:15 12:45 13:4514:1514:30 14:4515:15 15:4516:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Bernsdorf Abzw nach ZeilRholz 04:50 05:50 06:50 07:20 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:20 12:50 13:50 14:20 14:35 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Bernsdorf Leipper Weg 04:52 05:52 06:52 07:22 07:52 08:52 09:52 10:52 11:5212:22 12:52 13:5214:22 14:37 14:52 15:22 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Bernsdorf Mitte (1) 04:54 05:54 06:24 06:54 07:24 (07:54 08:54 09:54 10:54 11:5412:24 12:54 13:54 14:24 14:39 14:54 15:24 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Bernsdorf Zollhaus 04:55 05:5506:25 06:5507:25 07:5508:5509:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:25 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Bernsdorf Bahnhof (1) 04:57 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:27  15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Linie 5631 nach Kamenz Bahnhof (8) ab |04:58 05:58 06:58 07:28 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Linie 772 nach Wiednitz Mitte (1) ab 06:04 08:01 S 12:.03 13:018 14:01 15.01 S 16:01 17.01

Linie 772 nach Wiednitz Mitte (1) ab 15:03
Bernsdorf Waldhof 04:59 05:5906:29 06:5907:29 07:5908:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:29  15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
GrofRgrabe Dresdner StralRe 05:03 06:0306:33 07:0307:33 08:0309:0310:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:33  16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Schwepnitz Schule 05:09 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09  14:09 15:09 15:39  16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Linie 787 von Zeisholz Feuerwehr an 06:22'S 06:57 S 07:57 08:57 13:028 14:02 14:52 S 15:52
Schwepnitz Kirche 05:11  06:1106:41 07:1107:41 08:11 09:11 10:11 __ 11:11  12:11 13:11 1411 15:1115:41  16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Linie 787 nach Zeisholz Feuerwehr ab 06:22 11:238 12:17 13:15  14:19 15:18 16:18 17:26
Schwepnitz Industriegebiet 05:12 06:1206:42 07:1207:42 08:1209:12 10:12 11:12 12:12 13:12  14:12 15:1215:42  16:1217:12 18:12 19:12 20:12
Schwepnitz Industriestralte 05:13 06:1306:43 07:1307:43 08:1309:13 10:13 11:13 12:13 13:13  14:13 15:1315:43 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Schmorkau Gasthaus (1) 05:18 06:1806:48 07:1807:48 08:1809:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:48 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Schmorkau Schloss (1) 05:20 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Weillbach (b Konigsbriick) Dorfstralle (1) 05:23 06:2306:53 07:2307:53 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23  14:23 15:23 15:53  16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Konigsbriick Am Lindenberg (1) 05:25 06:2506:55 07:2507:55 08:2509:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:2515:55 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Konigsbriick Oberschule 1) | | 06:57 | 07:57 | | | | | | | | | | | | |
Konigsbriick Weillbacher Str (2) 05:28 06:28 07:00  07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58  16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Linie 5633 nach Kamenz Bahnhof (8) ab |05:39 S 06:42 07:12  07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Konigsbriick Bahnhof (1) an |05:32 06:32 07:04 07:32 08:32 09:32 10:32  11:32  12:32 13:32 14:32 15:32 16:02  16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Linie RB33 nach Dresden Bahnhof Neustadt ab |05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47  14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
weiter als...

Linie 531 (1) ab 20:54

& : Niederflurbus
S : nur an Schultagen
F : nur an schulfreien Tagen

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind CItro.nsd.e.v




532 Hoyerswerda - Bernsdorf - Konigsbriick

Gliltig ab 29.03.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschrénkungen (W)

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strae 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

Schwepnitz Kirche

Schwepnitz Industriegebiet
Schwepnitz Industriestralle
Schmorkau Gasthaus

Schmorkau Schloss

WeilRbach (b Konigsbriick) Dorfstralte
Konigsbriick Am Lindenberg
Kénigsbriick Weillbacher Str

09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Fahrtnummer 604 606 608 610 612 614 616 | 706 708 712 714 716
Verkehrshinweise w w w W1

Linie RE15 von Dresden Hbf an 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25|10:25 12:25 16:25 18:25 20:25
Hoyerswerda Bahnhof (3) ab 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33|10:33 12:33 16:33 18:33 20:33
Hoyerswerda Behordenpark 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35]|10:35 12:35 16:35 18:35 20:35
Hoyerswerda An der Jenschwitz 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37|10:37 12:37 16:37 18:37 20:37
Hoyerswerda Kamenzer Bogen 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39[10:39 12:39 16:39 18:39 20:39
Hoyerswerda Adler 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40{10:40 12:40 16:40 18:40 20:40
Dérgenhausen Moorweg 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41(10:41 12:41 16:41 18:41 20:41
Bréthen Alte Ziegelei 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42|10:42 12:42 16:42 18:42 20:42
Neukollm Auerhahn 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45[|10:45 12:45 16:45 18:45 20:45
Bernsdorf Abzw nach Zeil3holz 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50/10:50 12:50 16:50 18:50 20:50
Bernsdorf Leipper Weg 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52|10:52 12:52 16:52 18:52 20:52
Bernsdorf Mitte (1) 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54110:54 12:54 16:54 18:54 20:54
Bernsdorf Zollhaus 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 10:55 12:55 16:55 18:55
Bernsdorf Bahnhof (1) 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 10:57 12:57 16:57 18:57

Linie 5631 nach Kamenz Bahnhof (8) ab |W 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 10:58 12:58 16.58 18:58
Bernsdorf Waldhof 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 10:59 12:59 16:59 18:59
GrofRgrabe Dresdner Strale 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 11:03 13:03 17:03 19:03
Schwepnitz Schule 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 11:09 13:09 17:09 19:09

11:11 13:11 17:11 19:11
11:12 13:12 17:12 19:12
11:13 13:13 17:13 19:13
11:18 13:18 17:18 19:18
11:20 13:20 17:20 19:20
11:23 13:23 17:23 19:23
11:25 13:25 17:25 19:25
11:28 13:28 17:28 19:28

Linie 533 nach Kamenz Bahnhof (8) ab 09:39 11:39 15:39 17:39
Konigsbriick Bahnhof (1) an 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 11:32 13:32 17:32 19:32

Linie RB33 nach Dresden Bahnhof Neustadt ab 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 11:47 13:47 17:47 19:47
weiter als...

Linie 531 (1) ab 20:54

W :nicht am 24. und 31.12.
& : Niederflurbus

W1 : nicht am 24./25./26.12. sowie 31.12. und 01.01.

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind CItro.nsd.e.v




